
   

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

 

від 28.01.2021 року №12 

 

Про присвоєння адреси   
 

Розглянувши заяву гр_______ (вх. № Д-104/27 від 13.01.2021р.), 

витяги з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, 

керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти новозбудованій будівлі житлового будинку по вулиці 

_________розміщеного на земельній ділянці площею 0,0155 га. кадастровий 

номер 6122410100:02:003:1250, що  належить _____________адресу вулиця 

________________м. Збараж. 

 

 

Збаразький міський голова                                          Р. С. Полікровський 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


